
42. Gemeindepokalschießen 2015

Schönbrunn (Armstorf)  04.-07.03.2015

DSB Vereinswertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Waldeslust Lappach  692,6

Bachmeier Monika, 15,5 96,0  4,0  11,5

Deml Florian, 34,2 94,0  6,0  28,2

Eberl Andreas, 73,2 92,0  8,0  65,2

Braun Oliver, 74,2 95,0  5,0  69,2

Bachmeier Peter, 76,2 91,0  9,0  67,2

Gaigl Birgit, 77,6 96,0  4,0  73,6

Gauster Franz -LP-, 77,7 84,0  16,0  61,7

Franz Hermann -A-, 85,2 97,0  3,0  82,2

Söhl Markus, 85,8 79,0  21,0  64,8

Brandlhuber Konrad -A-, 93,0 99,0  1,0  92,0

 2 Frohsinn Schönbrunn  726,6

Gropp Zeno -A-, 41,5 95,0  5,0  36,5

Bauer Anton, 42,2 93,0  7,0  35,2

Mühlhuber Claudia, 46,0 92,0  8,0  38,0

Breu Alfred -A-, 54,2 94,0  6,0  48,2

Schwarzenbeck Waltraud, 61,6 83,0  17,0  44,6

Wittmann Manfred, 66,8 87,0  13,0  53,8

Gropp Bernadette, 86,3 89,0  11,0  75,3

Vaas Johann -LP-, 96,9 85,0  15,0  81,9

Breu Christian, 113,0 80,0  20,0  93,0

Bauer Sebastian, 118,1 89,0  11,0  107,1

 3 Frohsinn Armstorf  839,8

Müller Sepp, 27,3 84,0  16,0  11,3

Göschl Moritz, 32,4 88,0  12,0  20,4

Grieger Marco, 38,5 94,0  6,0  32,5

Müller Manuel, 70,9 95,0  5,0  65,9

Schlepp Josef -A-, 92,1 93,0  7,0  85,1

Rosinger Anton, 94,6 81,0  19,0  75,6

Göschl Josef, 105,5 95,0  5,0  100,5

Diel Alexander, 114,1 87,0  13,0  101,1

Elbauer Franz, 131,1 87,0  13,0  118,1

Moser Isabel, 133,3 78,0  22,0  111,3

 4 Diana Sankt Wolfgang  873,4

Still Dieter sen. -A-, 49,5 88,0  12,0  37,5

Schmidt Erich -A-, 63,9 99,0  1,0  62,9

Brunner Erhard -LP-, 66,6 83,0  17,0  49,6

Deml Rudolf -LP-, 72,0 87,0  13,0  59,0

Hintermaier Sepp -A-, 76,1 96,0  4,0  72,1

Bauer Simon -A-, 92,1 94,0  6,0  86,1

Purreiter Johann -A-, 102,9 86,0  14,0  88,9

Meisinger Matthias -LP-, 104,5 97,0  3,0  101,5

Seisenberger Mike -LP-, 120,8 74,0  26,0  94,8

Manhart Thomas -LP-, 125,0 87,0  13,0  112,0
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42. Gemeindepokalschießen 2015

Schönbrunn (Armstorf)  04.-07.03.2015

Meistbeteiligung

Platz Verein Anzahl Ort

Frohsinn Schönbrunn  49 1

Frohsinn Armstorf  36 2

Waldeslust Lappach  33 3

Diana Sankt Wolfgang  22 4

 140Gesamt:
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42. Gemeindepokalschießen 2015

Schönbrunn (Armstorf)  04.-07.03.2015

Adlerserie Schüler-Jugend

Platz Ergebnisse:Name Nr.

57 1 Göschl Moritz, 88,0Frohsinn Armstorf R

137 2 Seisenberger Mike -LP-, 94,8Diana Sankt Wolfgang T

65 3 Frauscher Antonia, 87,0Frohsinn Armstorf R

70 4 Moser Isabel, 111,3Frohsinn Armstorf T

58 5 Kutschker Tom, 84,0Frohsinn Armstorf R

113 6 Gropp Johannes, 113,4Frohsinn Schönbrunn T

136 7 Baron Robin, 80,0Diana Sankt Wolfgang R

130 8 Laraßer Sophia -LP-, 133,0Diana Sankt Wolfgang T

112 9 Gerlmaier Christoph, 78,0Frohsinn Schönbrunn R

126 10 Kowol Oliver, 180,9Diana Sankt Wolfgang T

66 11 Decker Erik, 75,0Frohsinn Armstorf R

60 12 Bauer Rebecca, 265,5Frohsinn Schönbrunn T

6 13 Stellner Marion, 74,0Frohsinn Schönbrunn R

127 14 Wittig Nathalie -LP-, 296,1Diana Sankt Wolfgang T

7 15 Lipp Marzella, 71,0Frohsinn Schönbrunn R

59 16 Reithmaier Elisabeth, 410,5Frohsinn Schönbrunn T

83 17 Frank Markus -LP-, 64,0Waldeslust Lappach R
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42. Gemeindepokalschießen 2015

Schönbrunn (Armstorf)  04.-07.03.2015

Adlerserie Damen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

33 1 Gaigl Birgit, 96,0Waldeslust Lappach R

13 2 Bachmeier Monika, 11,5Waldeslust Lappach T

40 3 Obermaier/Brandstetter Mo 94,0Waldeslust Lappach R

38 4 Mühlhuber Claudia, 38,0Frohsinn Schönbrunn T

78 5 Lohmaier Elisabeth, 90,0Waldeslust Lappach R

119 6 Schwarzenbeck Waltraud, 44,6Frohsinn Schönbrunn T

37 7 Wimmer Martina, 90,0Frohsinn Schönbrunn R

63 8 Gropp Bernadette, 75,3Frohsinn Schönbrunn T

1 9 Schöberl Theresa, 88,0Frohsinn Schönbrunn R

121 10 Hünermund Viktoria, 118,8Waldeslust Lappach T

74 11 Breu Gerlinde, 87,0Frohsinn Schönbrunn R

61 12 Göschl Elisabeth, 119,3Frohsinn Armstorf T

42 13 Gropp Angelika, 84,0Frohsinn Schönbrunn R

132 14 Gabriel Annemarie, 122,5Frohsinn Armstorf T

24 15 Knoll Ramona, 83,0Frohsinn Armstorf R

88 16 Haslberger Marianne -LP-, 124,0Waldeslust Lappach T

18 17 Deml Resi, 82,0Waldeslust Lappach R

44 18 Bauer Rita, 146,9Frohsinn Schönbrunn T

3 19 Thalmaier Elisabeth, 81,0Waldeslust Lappach R

92 20 Randl Marlene, 168,4Frohsinn Armstorf T

99 21 Rosinger Irmgard, 75,0Frohsinn Armstorf R

25 22 Müller Carina, 183,6Frohsinn Armstorf T

117 23 Hagl Anna, 72,0Frohsinn Schönbrunn R

62 24 Knoll Claudia, 288,1Frohsinn Armstorf T

11 25 Müller Renate, 69,0Frohsinn Armstorf R

16 26 Moser Monika, 318,2Frohsinn Armstorf T

50 27 Hansmair Juliane, 63,0Frohsinn Schönbrunn R
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42. Gemeindepokalschießen 2015

Schönbrunn (Armstorf)  04.-07.03.2015

Adlerserie Schützen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

26 1 Meisinger Matthias -LP-, 97,0Diana Sankt Wolfgang R

12 2 Müller Sepp, 11,3Frohsinn Armstorf T

36 3 Müller Manuel, 95,0Frohsinn Armstorf R

9 4 Deml Florian, 28,2Waldeslust Lappach T

120 5 Braun Oliver, 95,0Waldeslust Lappach R

87 6 Grieger Marco, 32,5Frohsinn Armstorf T

75 7 Göschl Josef, 95,0Frohsinn Armstorf R

47 8 Bauer Anton, 35,2Frohsinn Schönbrunn T

79 9 Kirzeder Franz, 95,0Waldeslust Lappach R

115 10 Brunner Erhard -LP-, 49,6Diana Sankt Wolfgang T

81 11 Frank Bernhard, 93,0Waldeslust Lappach R

118 12 Wittmann Manfred, 53,8Frohsinn Schönbrunn T

10 13 Eberl Andreas, 92,0Waldeslust Lappach R

131 14 Deml Rudolf -LP-, 59,0Diana Sankt Wolfgang T

22 15 Hintermaier Sebastian, 92,0Diana Sankt Wolfgang R

52 16 Gauster Franz -LP-, 61,7Waldeslust Lappach T

138 17 Schwarzenbeck Martin, 92,0Frohsinn Schönbrunn R

80 18 Söhl Markus, 64,8Waldeslust Lappach T

94 19 Fischer Anton, 92,0Waldeslust Lappach R

15 20 Bachmeier Peter, 67,2Waldeslust Lappach T

41 21 Greißl Hans, 90,0Frohsinn Schönbrunn R

100 22 Rosinger Anton, 75,6Frohsinn Armstorf T

67 23 Bauer Sebastian, 89,0Frohsinn Schönbrunn R

124 24 Vaas Johann -LP-, 81,9Frohsinn Schönbrunn T

135 25 Diel Alexander, 87,0Frohsinn Armstorf R

122 26 Breu Christian, 93,0Frohsinn Schönbrunn T

27 27 Manhart Thomas -LP-, 87,0Diana Sankt Wolfgang R

49 28 Hansmair Ralf, 113,9Frohsinn Schönbrunn T

97 29 Elbauer Franz, 87,0Frohsinn Armstorf R

90 30 Landkammer Karl-Heinz -L 120,7Waldeslust Lappach T

129 31 Göschl Christoph, 86,0Diana Sankt Wolfgang R

55 32 Feckl Wilhelm, 123,0Frohsinn Schönbrunn T

102 33 Göschl Zeno jun., 85,0Frohsinn Armstorf R

5 34 Mühlhuber Markus, 123,4Frohsinn Schönbrunn T

98 35 Pointner Anton, 85,0Frohsinn Armstorf R

103 36 Hintermaier Anderl, 128,4Diana Sankt Wolfgang T

82 37 Thalmaier Markus -LP-, 83,0Waldeslust Lappach R

110 38 Reithmaier Josef -LP-, 139,6Frohsinn Schönbrunn T

128 39 Manhart Sebastian, 82,0Diana Sankt Wolfgang R

140 40 Gropp Robert, 140,7Frohsinn Schönbrunn T

125 41 Müller Felix, 81,0Frohsinn Armstorf R

93 42 Still Dieter jun., 148,4Diana Sankt Wolfgang T

21 43 Hundschell Ulli -LP-, 81,0Waldeslust Lappach R

56 44 Bernhard Konrad, 163,5Frohsinn Schönbrunn T

54 45 Stellner Hermann, 81,0Frohsinn Schönbrunn R

123 46 Anzenberger Franz, 183,3Frohsinn Armstorf T

51 47 Gerlmaier Franz, 80,0Frohsinn Schönbrunn R

95 48 Rappensperger Thomas, 214,7Diana Sankt Wolfgang T

105 49 Göschl Michael, 80,0Frohsinn Armstorf R

53 50 Stellner Bernhard, 217,6Frohsinn Schönbrunn T

69 51 Ubl Manfred -LP-, 80,0Waldeslust Lappach R
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42. Gemeindepokalschießen 2015

Schönbrunn (Armstorf)  04.-07.03.2015

Adlerserie Schützen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

20 52 Hundschell Josef, 220,7Waldeslust Lappach T

104 53 Moser Bernhard, 79,0Frohsinn Armstorf R

68 54 Brenninger Alexander, 229,8Frohsinn Armstorf T

116 55 Neumaier Johann, 79,0Frohsinn Schönbrunn R

39 56 Lipp Timo, 247,3Frohsinn Schönbrunn T

19 57 Deml Simon, 79,0Waldeslust Lappach R

8 58 Bernhard Andreas -LP-, 270,4Frohsinn Schönbrunn T

46 59 Schwarzenbeck Florian -LP 78,0Frohsinn Schönbrunn R

64 60 Neumaier Matthias, 278,2Frohsinn Schönbrunn T

2 61 Hewera Markus  -LP-, 78,0Frohsinn Armstorf R

107 62 Bauer Peter, 297,0Frohsinn Armstorf T

109 63 Stadler Georg, 74,0Frohsinn Schönbrunn R

4 64 Bernhard Martin -LP-, 299,0Frohsinn Schönbrunn T

84 65 Söhl Bernhard, 72,0Waldeslust Lappach R

134 66 Gropp Stefan, 310,7Frohsinn Schönbrunn T

139 67 Schwarzenbeck Zeno, 70,0Frohsinn Schönbrunn R

106 68 Grieger Klaus, 333,0Frohsinn Armstorf T

89 69 Haslberger Anton -LP-, 66,0Waldeslust Lappach R

35 70 Ulrich Stefan -LP-, 403,5Frohsinn Schönbrunn T

133 71 Seisenberger Manfred, 57,0Frohsinn Schönbrunn R

08.03.2015

Seite: 2

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützengesellschaft Frohsinn Armstorf e. V.

18:19



42. Gemeindepokalschießen 2015

Schönbrunn (Armstorf)  04.-07.03.2015

Adlerserie Aufgelegt

Platz Ergebnisse:Name Nr.

30 1 Brandlhuber Konrad -A-, 99,0Waldeslust Lappach R

43 2 Gropp Zeno -A-, 36,5Frohsinn Schönbrunn T

76 3 Schmidt Erich -A-, 99,0Diana Sankt Wolfgang R

77 4 Still Dieter sen. -A-, 37,5Diana Sankt Wolfgang T

96 5 Franz Hermann -A-, 97,0Waldeslust Lappach R

28 6 Hintermaier Sepp -A-, 72,1Diana Sankt Wolfgang T

34 7 Thalmaier Georg -A-, 96,0Waldeslust Lappach R

86 8 Schlepp Josef -A-, 85,1Frohsinn Armstorf T

31 9 Schwarzenbeck Josef -A-, 96,0Frohsinn Schönbrunn R

91 10 Bauer Simon -A-, 86,1Diana Sankt Wolfgang T

45 11 Mühlhuber Jakob -A-, 94,0Frohsinn Schönbrunn R

72 12 Purreiter Johann -A-, 88,9Diana Sankt Wolfgang T

73 13 Breu Alfred -A-, 94,0Frohsinn Schönbrunn R

101 14 Obermeier Hans -A-, 103,6Waldeslust Lappach T

23 15 Gfüllner Johann -A-, 93,0Diana Sankt Wolfgang R

114 16 Göschl Josef -A-, 118,6Frohsinn Schönbrunn T

32 17 Pilz Franz -A-, 89,0Waldeslust Lappach R

17 18 Schnepf Claus -A-, 180,2Frohsinn Armstorf T

48 19 Greißl Hans (Armstorf) -A-, 88,0Frohsinn Schönbrunn R

29 20 Brandlhuber Annemarie -A-, 233,1Waldeslust Lappach T

85 21 Schlepp Viktoria -A-, 78,0Frohsinn Armstorf R

71 22 Purreiter Georg A-, 458,1Diana Sankt Wolfgang T

111 23 Hagl Josef -A-, 70,0Frohsinn Armstorf R

108 24 Decker Hans -A-, 536,9Frohsinn Armstorf T
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42. Gemeindepokalschießen 2015

Schönbrunn (Armstorf)  04.-07.03.2015

Ergebnisliste mit DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Diana Sankt WolfgangVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

77 9 Still Dieter sen. -A-, 49,5Diana Sankt Wolfgang  37,5 12,0 88,0

76 12 Schmidt Erich -A-, 63,9Diana Sankt Wolfgang  62,9 1,0 99,0

115 13 Brunner Erhard -LP-, 66,6Diana Sankt Wolfgang  49,6 17,0 83,0

131 16 Deml Rudolf -LP-, 72,0Diana Sankt Wolfgang  59,0 13,0 87,0

28 19 Hintermaier Sepp -A-, 76,1Diana Sankt Wolfgang  72,1 4,0 96,0

91 26 Bauer Simon -A-, 92,1Diana Sankt Wolfgang  86,1 6,0 94,0

72 33 Purreiter Johann -A-, 102,9Diana Sankt Wolfgang  88,9 14,0 86,0

26 34 Meisinger Matthias - 104,5Diana Sankt Wolfgang  101,5 3,0 97,0

137 40 Seisenberger Mike - 120,8Diana Sankt Wolfgang  94,8 26,0 74,0

27 41 Manhart Thomas -LP 125,0Diana Sankt Wolfgang  112,0 13,0 87,0

103 56 Hintermaier Anderl, 144,4Diana Sankt Wolfgang  128,4 16,0 84,0

130 59 Laraßer Sophia -LP-, 155,0Diana Sankt Wolfgang  133,0 22,0 78,0

23 60 Gfüllner Johann -A-, 155,4Diana Sankt Wolfgang  148,4 7,0 93,0

93 64 Still Dieter jun., 167,4Diana Sankt Wolfgang  148,4 19,0 81,0

22 65 Hintermaier Sebastian 168,0Diana Sankt Wolfgang  160,0 8,0 92,0

129 77 Göschl Christoph, 205,9Diana Sankt Wolfgang  191,9 14,0 86,0

126 83 Kowol Oliver, 220,9Diana Sankt Wolfgang  180,9 40,0 60,0

95 87 Rappensperger Thom 239,7Diana Sankt Wolfgang  214,7 25,0 75,0

128 91 Manhart Sebastian, 250,0Diana Sankt Wolfgang  232,0 18,0 82,0

136 93 Baron Robin, 253,2Diana Sankt Wolfgang  233,2 20,0 80,0

127 112 Wittig Nathalie -LP-, 329,1Diana Sankt Wolfgang  296,1 33,0 67,0

71 132 Purreiter Georg A-, 490,1Diana Sankt Wolfgang  458,1 32,0 68,0

Teilnehmer:  22

08.03.2015

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützengesellschaft Frohsinn Armstorf e. V.

18:19



42. Gemeindepokalschießen 2015

Schönbrunn (Armstorf)  04.-07.03.2015

Ergebnisliste mit DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Frohsinn ArmstorfVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

12 2 Müller Sepp, 27,3Frohsinn Armstorf  11,3 16,0 84,0

57 3 Göschl Moritz, 32,4Frohsinn Armstorf  20,4 12,0 88,0

87 5 Grieger Marco, 38,5Frohsinn Armstorf  32,5 6,0 94,0

36 15 Müller Manuel, 70,9Frohsinn Armstorf  65,9 5,0 95,0

86 27 Schlepp Josef -A-, 92,1Frohsinn Armstorf  85,1 7,0 93,0

100 30 Rosinger Anton, 94,6Frohsinn Armstorf  75,6 19,0 81,0

75 35 Göschl Josef, 105,5Frohsinn Armstorf  100,5 5,0 95,0

135 38 Diel Alexander, 114,1Frohsinn Armstorf  101,1 13,0 87,0

97 45 Elbauer Franz, 131,1Frohsinn Armstorf  118,1 13,0 87,0

70 47 Moser Isabel, 133,3Frohsinn Armstorf  111,3 22,0 78,0

61 57 Göschl Elisabeth, 149,3Frohsinn Armstorf  119,3 30,0 70,0

132 58 Gabriel Annemarie, 151,5Frohsinn Armstorf  122,5 29,0 71,0

65 66 Frauscher Antonia, 168,3Frohsinn Armstorf  155,3 13,0 87,0

98 68 Pointner Anton, 169,1Frohsinn Armstorf  154,1 15,0 85,0

102 70 Göschl Zeno jun., 176,5Frohsinn Armstorf  161,5 15,0 85,0

92 75 Randl Marlene, 193,4Frohsinn Armstorf  168,4 25,0 75,0

17 76 Schnepf Claus -A-, 197,2Frohsinn Armstorf  180,2 17,0 83,0

25 78 Müller Carina, 210,6Frohsinn Armstorf  183,6 27,0 73,0

66 79 Decker Erik, 214,0Frohsinn Armstorf  189,0 25,0 75,0

123 80 Anzenberger Franz, 217,3Frohsinn Armstorf  183,3 34,0 66,0

24 84 Knoll Ramona, 222,3Frohsinn Armstorf  205,3 17,0 83,0

105 90 Göschl Michael, 245,8Frohsinn Armstorf  225,8 20,0 80,0

125 94 Müller Felix, 253,3Frohsinn Armstorf  234,3 19,0 81,0

68 97 Brenninger Alexander 260,8Frohsinn Armstorf  229,8 31,0 69,0

99 98 Rosinger Irmgard, 262,6Frohsinn Armstorf  237,6 25,0 75,0

58 99 Kutschker Tom, 262,7Frohsinn Armstorf  246,7 16,0 84,0

85 102 Schlepp Viktoria -A-, 287,4Frohsinn Armstorf  265,4 22,0 78,0

62 113 Knoll Claudia, 331,1Frohsinn Armstorf  288,1 43,0 57,0

107 114 Bauer Peter, 339,0Frohsinn Armstorf  297,0 42,0 58,0

11 116 Müller Renate, 341,3Frohsinn Armstorf  310,3 31,0 69,0

104 118 Moser Bernhard, 359,1Frohsinn Armstorf  338,1 21,0 79,0

16 119 Moser Monika, 360,2Frohsinn Armstorf  318,2 42,0 58,0

2 121 Hewera Markus  -LP-, 369,8Frohsinn Armstorf  347,8 22,0 78,0

106 122 Grieger Klaus, 376,0Frohsinn Armstorf  333,0 43,0 57,0

108 136 Decker Hans -A-, 569,9Frohsinn Armstorf  536,9 33,0 67,0

111 139 Hagl Josef -A-, 882,9Frohsinn Armstorf  852,9 30,0 70,0

Teilnehmer:  36

08.03.2015

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützengesellschaft Frohsinn Armstorf e. V.

18:19



42. Gemeindepokalschießen 2015

Schönbrunn (Armstorf)  04.-07.03.2015

Ergebnisliste mit DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Frohsinn SchönbrunnVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

43 6 Gropp Zeno -A-, 41,5Frohsinn Schönbrunn  36,5 5,0 95,0

47 7 Bauer Anton, 42,2Frohsinn Schönbrunn  35,2 7,0 93,0

38 8 Mühlhuber Claudia, 46,0Frohsinn Schönbrunn  38,0 8,0 92,0

73 10 Breu Alfred -A-, 54,2Frohsinn Schönbrunn  48,2 6,0 94,0

119 11 Schwarzenbeck Walt 61,6Frohsinn Schönbrunn  44,6 17,0 83,0

118 14 Wittmann Manfred, 66,8Frohsinn Schönbrunn  53,8 13,0 87,0

63 25 Gropp Bernadette, 86,3Frohsinn Schönbrunn  75,3 11,0 89,0

124 32 Vaas Johann -LP-, 96,9Frohsinn Schönbrunn  81,9 15,0 85,0

122 37 Breu Christian, 113,0Frohsinn Schönbrunn  93,0 20,0 80,0

67 39 Bauer Sebastian, 118,1Frohsinn Schönbrunn  107,1 11,0 89,0

138 42 Schwarzenbeck Mart 126,1Frohsinn Schönbrunn  118,1 8,0 92,0

114 43 Göschl Josef -A-, 128,6Frohsinn Schönbrunn  118,6 10,0 90,0

41 44 Greißl Hans, 129,1Frohsinn Schönbrunn  119,1 10,0 90,0

49 50 Hansmair Ralf, 137,9Frohsinn Schönbrunn  113,9 24,0 76,0

55 52 Feckl Wilhelm, 140,0Frohsinn Schönbrunn  123,0 17,0 83,0

113 53 Gropp Johannes, 140,4Frohsinn Schönbrunn  113,4 27,0 73,0

5 55 Mühlhuber Markus, 143,4Frohsinn Schönbrunn  123,4 20,0 80,0

110 62 Reithmaier Josef -LP- 164,6Frohsinn Schönbrunn  139,6 25,0 75,0

44 63 Bauer Rita, 166,9Frohsinn Schönbrunn  146,9 20,0 80,0

140 67 Gropp Robert, 168,7Frohsinn Schönbrunn  140,7 28,0 72,0

74 71 Breu Gerlinde, 183,0Frohsinn Schönbrunn  170,0 13,0 87,0

56 72 Bernhard Konrad, 184,5Frohsinn Schönbrunn  163,5 21,0 79,0

31 74 Schwarzenbeck Josef 192,7Frohsinn Schönbrunn  188,7 4,0 96,0

37 82 Wimmer Martina, 220,2Frohsinn Schönbrunn  210,2 10,0 90,0

45 85 Mühlhuber Jakob -A-, 226,6Frohsinn Schönbrunn  220,6 6,0 94,0

1 86 Schöberl Theresa, 233,0Frohsinn Schönbrunn  221,0 12,0 88,0

53 89 Stellner Bernhard, 244,6Frohsinn Schönbrunn  217,6 27,0 73,0

51 95 Gerlmaier Franz, 257,0Frohsinn Schönbrunn  237,0 20,0 80,0

116 96 Neumaier Johann, 259,6Frohsinn Schönbrunn  238,6 21,0 79,0

48 100 Greißl Hans (Armstor 273,2Frohsinn Schönbrunn  261,2 12,0 88,0

39 101 Lipp Timo, 274,3Frohsinn Schönbrunn  247,3 27,0 73,0

112 103 Gerlmaier Christoph, 290,4Frohsinn Schönbrunn  268,4 22,0 78,0

60 104 Bauer Rebecca, 294,5Frohsinn Schönbrunn  265,5 29,0 71,0

8 105 Bernhard Andreas -L 303,4Frohsinn Schönbrunn  270,4 33,0 67,0

64 106 Neumaier Matthias, 305,2Frohsinn Schönbrunn  278,2 27,0 73,0

54 107 Stellner Hermann, 310,5Frohsinn Schönbrunn  291,5 19,0 81,0

46 108 Schwarzenbeck Flor 312,2Frohsinn Schönbrunn  290,2 22,0 78,0

7 111 Lipp Marzella, 328,1Frohsinn Schönbrunn  299,1 29,0 71,0

4 115 Bernhard Martin -LP-, 340,0Frohsinn Schönbrunn  299,0 41,0 59,0

134 117 Gropp Stefan, 346,7Frohsinn Schönbrunn  310,7 36,0 64,0

42 120 Gropp Angelika, 362,6Frohsinn Schönbrunn  346,6 16,0 84,0

109 123 Stadler Georg, 389,2Frohsinn Schönbrunn  363,2 26,0 74,0

117 126 Hagl Anna, 418,0Frohsinn Schönbrunn  390,0 28,0 72,0

6 127 Stellner Marion, 423,7Frohsinn Schönbrunn  397,7 26,0 74,0

59 129 Reithmaier Elisabeth, 444,5Frohsinn Schönbrunn  410,5 34,0 66,0

35 130 Ulrich Stefan -LP-, 446,5Frohsinn Schönbrunn  403,5 43,0 57,0

139 134 Schwarzenbeck Zeno 504,8Frohsinn Schönbrunn  474,8 30,0 70,0

133 137 Seisenberger Manfre 771,3Frohsinn Schönbrunn  728,3 43,0 57,0

50 138 Hansmair Juliane, 820,1Frohsinn Schönbrunn  783,1 37,0 63,0

Teilnehmer:  49
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42. Gemeindepokalschießen 2015

Schönbrunn (Armstorf)  04.-07.03.2015

Ergebnisliste mit DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Waldeslust LappachVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

13 1 Bachmeier Monika, 15,5Waldeslust Lappach  11,5 4,0 96,0

9 4 Deml Florian, 34,2Waldeslust Lappach  28,2 6,0 94,0

10 17 Eberl Andreas, 73,2Waldeslust Lappach  65,2 8,0 92,0

120 18 Braun Oliver, 74,2Waldeslust Lappach  69,2 5,0 95,0

15 20 Bachmeier Peter, 76,2Waldeslust Lappach  67,2 9,0 91,0

33 21 Gaigl Birgit, 77,6Waldeslust Lappach  73,6 4,0 96,0

52 22 Gauster Franz -LP-, 77,7Waldeslust Lappach  61,7 16,0 84,0

96 23 Franz Hermann -A-, 85,2Waldeslust Lappach  82,2 3,0 97,0

80 24 Söhl Markus, 85,8Waldeslust Lappach  64,8 21,0 79,0

30 28 Brandlhuber Konrad - 93,0Waldeslust Lappach  92,0 1,0 99,0

81 29 Frank Bernhard, 93,7Waldeslust Lappach  86,7 7,0 93,0

40 31 Obermaier/Brandstett 95,2Waldeslust Lappach  89,2 6,0 94,0

101 36 Obermeier Hans -A-, 109,6Waldeslust Lappach  103,6 6,0 94,0

79 46 Kirzeder Franz, 132,1Waldeslust Lappach  127,1 5,0 95,0

121 48 Hünermund Viktoria, 134,8Waldeslust Lappach  118,8 16,0 84,0

90 49 Landkammer Karl-H 135,7Waldeslust Lappach  120,7 15,0 85,0

32 51 Pilz Franz -A-, 139,7Waldeslust Lappach  128,7 11,0 89,0

88 54 Haslberger Marianne - 142,0Waldeslust Lappach  124,0 18,0 82,0

18 61 Deml Resi, 157,1Waldeslust Lappach  139,1 18,0 82,0

34 69 Thalmaier Georg -A-, 171,2Waldeslust Lappach  167,2 4,0 96,0

94 73 Fischer Anton, 189,6Waldeslust Lappach  181,6 8,0 92,0

78 81 Lohmaier Elisabeth, 219,0Waldeslust Lappach  209,0 10,0 90,0

20 88 Hundschell Josef, 241,7Waldeslust Lappach  220,7 21,0 79,0

29 92 Brandlhuber Annemari 250,1Waldeslust Lappach  233,1 17,0 83,0

19 109 Deml Simon, 316,1Waldeslust Lappach  295,1 21,0 79,0

82 110 Thalmaier Markus -L 327,9Waldeslust Lappach  310,9 17,0 83,0

69 124 Ubl Manfred -LP-, 404,6Waldeslust Lappach  384,6 20,0 80,0

84 125 Söhl Bernhard, 407,3Waldeslust Lappach  379,3 28,0 72,0

3 128 Thalmaier Elisabeth, 435,2Waldeslust Lappach  416,2 19,0 81,0

21 131 Hundschell Ulli -LP-, 457,4Waldeslust Lappach  438,4 19,0 81,0

83 133 Frank Markus -LP-, 503,8Waldeslust Lappach  467,8 36,0 64,0

89 135 Haslberger Anton -L 535,5Waldeslust Lappach  501,5 34,0 66,0

Teilnehmer:  32
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